
BASHKIA HIMARE      UJI ESHTE JETA ! 
UJESJELLESI HIMARE SH.A 
 

Ndermarrja e Ujesjelles/Kanalizime eshte furnizuesi I vetem me uje ne qytetin e Himares.Nese jeni nje 

godine e vetme dhe e vogel apo nje kompleks I ri ndertesash qe perfshin ambjente per tregeti apo 

banim,ju duhet te kontaktoni Ndermarrjen e Ujesjelles/Kanalizime Himare per furnizimin me uje apo 

pagesat e sasise se harxhuar . 

Dokumentat e nevojshem per lidhjen e ujitsi me poshte: 

-Nje document pronesie I godines(oseapartamenti) 

-Nje plan I nderteses per godinat e reja 

-Fotokopje e ID 

Tarifat qe paguhen per lidhjen e ujit jane : 

-Tarifa prej 7.000 leke(TVSH-ja e paperfshire) per kostot e lidhjes se re familjare me uje . 

-Tarife prej 1.000 leke (TVSH-ja e paperfshire) per kostot e rilidhjes familjare me uje. 

-Tarife prej 1.000 leke (TVSH-ja e paperfshire) per kostote lidhjes abonenti familjare me uje. 

-Tarife prej 10.000 leke(TVSH-ja e paperfshire) per kostot e lidhjes se re biznesivogel me uje. 

-Tarife prej 16.000 leke (TVSH-ja e paperfshire) per kostot e lidhjes se re biznesimadh me uje. 

Cmimet per konsumimin e ujit jane si me poshte vijon: 

Nese banori eshte I pajisur me sahat per konsumin e ujit ,cmimieshte : 

-Per familjare me rrjedhje te lire 40leke/m3. 

-Per familjare me ngritje 50leke/m3. 

Nese banori nuk eshte I pajisur me sahat per konsumin e ujit, cmimi eshte: 

-Per familjare me rrjedhje te lire 900leke/muaj. 

-Per familjare me ngritje 1000leke/muaj. 

Nese keni pyetje, shqetesime apo doni te lidhni kontrate furnizimi me uje, ju lutemi kontaktoni: 

0692521907 dhe0697844662. 


